Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 08:35
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/kamera-bcs-line-bcs-l-tip12fsr3-w-p-132280.html
Kamera BCS LINE BCS-L-TIP12FSR3-W
Cena 703,45 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 49137
Kod producenta BCS-L-TIP12FSR3-W
Rozdzielczość kamery 2MPX (FULLHD)
Obsługa WiFi Nie
Audio Tak
Kąt widzenia 86.9°
Wbudowany głośnik Nie
Zoom optyczny (PTZ) nie dotyczy
Ogniskowa obiektywu 3.6 mm
Obsługa kart pamięci Tak
Typ obudowy Tubowa
Wbudowany mikrofon Tak
Typ oświetlacza Diody podczerwień (IR)
Kolor obudowy Biały
Opis produktu
Kamera BCS LINE BCS-L-TIP12FSR3-W
Odkryj nową jakość monitoringu z kamerą BCS LINE BCS-L-TIP12FSR3-W. To zaawansowane urządzenie łączy w sobie
nowoczesne technologie i funkcjonalność, by zapewnić Ci bezpieczeństwo w każdej sytuacji. Jej kompaktowy design oraz
zaawansowane funkcje sprawiają, że jest idealnym rozwiązaniem zarówno dla domów, jak i biur.
Korzyści:
Obraz w wysokiej rozdzielczości 2 Mpx, zapewniający szczegółowy podgląd.
Bezprzewodowa łączność Wi-Fi, co ułatwia instalację w dowolnym miejscu.
Technologia SkyLight, która poprawia jakość obrazu w trudnych warunkach oświetleniowych.
Wbudowany mikrofon, umożliwiający rejestrację dźwięku.
Obudowa o klasie szczelności IP67, co gwarantuje odporność na niekorzystne warunki atmosferyczne.
Specyfikacja techniczna:
Model: BCS-L-TIP12FSR3-W
Typ kamery: Wi-Fi
Rozdzielczość: 2 Mpx (1920×1080)
Przetwornik: 1/2.8" PS CMOS
Obiektyw: stały 2.8 mm
Czułość: 0.025 Lux (kolor), 0.0025 Lux (B/W), 0 Lux (IR)
IR zasięg: 30 m
Wymiary: 166.2 × 70 × 128.6 mm
Waga: 0.47 kg
Zasilanie: 12V DC
wygenerowano w programie shopGold
Pobór mocy: max 4.1W
Warunki pracy: -40°C ~ +60°C, max 95% RH
Gniazdo karty pamięci: microSD do 256 GB
Wbudowane funkcje: Detekcja ruchu, maski prywatności
Obsługa: Web Service, CMS BCS Manager, aplikacje mobilne (iOS, Android)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold